اسی طرح قرآن کریم میں تو یہ فعل ہر جگہ صرف مجرد (سے) ہی استعمال ہوا ہے۔ اگرچہ عربی زبان میں اس مادہ (کتَمَ) سے مزید فیہ کے افعال بھی مختلف معانی کے لیے آتے ہیں۔ (جاری ہے)

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور کا بیسواں سالانہ اجلاس

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور کا بیسواں سالانہ اجلاس عام سوموار ۲۰ اپریل ۱۹۹۲ء بمطابق ۲۵ شوال ۱۴۱۳ھ بعد نماز مغرب قرآن آڈیو ریم میں زیر صدارت جناب صدر مؤسس محترم ڈاکٹر اسرار احمد صاحب منعقد ہوا۔ نماز عصر اور مغرب کے درمیان اراکین انجمن کی چائے سے تواضع کی گئی۔

بعد مغرب، سالانہ اجلاس کی کارروائی کا آغاز تلاوت قرآن مجید سے ہوا اور معتمد مرکزی انجمن نے معزز مہمانوں کو خوش آمدید کہا۔